NOVENTA Y NUEVE PESOS CON CINCUENTA Y CUATRO PESOS 

($12.362.899.54), en el que se incluye capital, más intereses, presentada por el 

demandante y que se incluyó capital más intereses atendiendo el mandamiento 

de pago. 

A esta suma se agregará CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 

($450.000.00), que corresponde a la liquidación de costas; por tanto, la 

obligación total ascendió a DOCE MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON CINCUENTA Y CUATRO 

CENTAVOS ($12.812.899.54). 

Para el pago total de esta obligación, se procederá a descontar del depósito de 

TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($13.500.000.00) efectuado por 

el demandado HUMBERTO TRIANA LUCENA para el levantamiento de la 

medida cautelar sobre bien inmueble de su propiedad, quedando un saldo de 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIEN PESOS CON CUARENTA Y 

SEIS CENTAVOS ($687.100.46), que se devolverá al demandado.